電友会宮城支部グラウンドゴルフ大会の開催について

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、健康寿命を延ばすイベント第２弾「電友会宮城支部グラウンドゴ

ルフ大会」を下記のとおり開催しますので、万障繰り合わせのうえご参加

くださいますようご案内申し上げます。

       敬具

記

１. 開催月日 令和６年９月２６日（木） 午後１２時３０分～

２. 開催場所 シェルコムせんだい（仙台市泉区野村）

３．参 加 費 無 料

４. 実施要領 別紙１のとおり。

５. 参加申込 ９月１０日（火）まで各地区事務局にお申込みください。

       クラブ、ボールは「シェルコムせんだい」から借用します。

経験の有無にかかわらず全地区から多数の皆様のご参加を

お待ちしております。

(注 1)道具をお持ちの方は持参願います。（事務局に連絡のこと）

(注 2)台風等で危険な場合、中止することがあります